
Hcp B N

1 Cervero Castilla, Carlos 4.3 50 52 50

2 Ortiz De Pinedo Armendia, Pablo 3.1 51 53 51

3 Treceño Martin, Pedro 1.4 53 56 53

4 Vazquez De Prada Parrilla, Alfonso 1.7 55 58 55

5 Vazquez De Prada Parrilla, Pablo 7.8 57 57 57

6 Torres Maroto, Adrian 6.1 57 58 57

7 Fraile Saenz, Damian 11.1 58 57 58

8 Garcia Anaya, Antonio 4.7 58 60 58

9 Ortiz De Pinedo Armendia, Elia 9.1 59 57 59

10 Treceño Martin, Antonino 8.0 59 59 59

11 Conde Robledo, Adrian 17.0 60 56 60

12 De Nicolas Peral, Henar 10.9 60 57 60

13 Gallego Sanchez, Rodrigo 12.8 60 58 60

14 De Nicolas Peral, Paloma 35.8 61 44 61

15 Aparicio Gonzalez, Joaquin 23.0 61 54 61

16 Ortiz De Pinedo Armendia, Daniel 5.9 61 62 61

17 Pascual Calleja, Daniela 30.4 62 48 62

18 Conde Robledo, Paula 25.0 63 52 63

19 Pascual Calleja, Marcos 31.1 66 55 66

20 Fraile Saenz, Oliver 31.2 66 55 66

21 Garcia Alvarez-Guisasola, Ines 24.5 71 60 71

22 Calvo Crespo, Carmen Manuela 21.1 71 62 71

21/Se p/2024 13:25:25

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Federación de Golf de Castilla y LeónCampeonato Juvenil de P&P de
C. y L.
Scratch Individual
J-1: Individual - Esc Cast Leon



Hcp B N

1 Cervero Castilla, Carlos 4.3 50 52 52

2 Treceño Martin, Pedro 1.4 53 56 56

3 Conde Robledo, Adrian 17.0 60 56 56

4 De Nicolas Peral, Henar 10.9 60 57 57

5 Garcia Anaya, Antonio 4.7 58 60 60

6 Ortiz De Pinedo Armendia, Daniel 5.9 61 62 62

21/Se p/2024 13:46:10

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Federación de Golf de Castilla y LeónCampeonato Juvenil de P&P de
C. y L.
Hcp Junior
J-1: Individual - Esc Cast Leon



Hcp B N

1 Conde Robledo, Paula 25.0 63 52 52

2 Ortiz De Pinedo Armendia, Pablo 3.1 51 53 53

3 Ortiz De Pinedo Armendia, Elia 9.1 59 57 57

4 Vazquez De Prada Parrilla, Alfonso 1.7 55 58 58

5 Torres Maroto, Adrian 6.1 57 58 58

6 Treceño Martin, Antonino 8.0 59 59 59

7 Garcia Alvarez-Guisasola, Ines 24.5 71 60 60

21/Se p/2024 13:40:17

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Federación de Golf de Castilla y LeónCampeonato Juvenil de P&P de
C. y L.
Hcp Cadete
J-1: Individual - Esc Cast Leon



Hcp B N

1 De Nicolas Peral, Paloma 35.8 61 44 44

2 Pascual Calleja, Daniela 30.4 62 48 48

3 Vazquez De Prada Parrilla, Pablo 7.8 57 57 57

4 Fraile Saenz, Damian 11.1 58 57 57

5 Gallego Sanchez, Rodrigo 12.8 60 58 58

21/Se p/2024 13:48:26

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Federación de Golf de Castilla y LeónCampeonato Juvenil de P&P de
C. y L.
Hcp Infantil
J-1: Individual - Esc Cast Leon



Hcp B N

1 Aparicio Gonzalez, Joaquin 23.0 61 54 54

2 Pascual Calleja, Marcos 31.1 66 55 55

3 Fraile Saenz, Oliver 31.2 66 55 55

4 Calvo Crespo, Carmen Manuela 21.1 71 62 62

21/Se p/2024 13:43:42

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Federación de Golf de Castilla y LeónCampeonato Juvenil de P&P de
C. y L.
Hcp Alevin
J-1: Individual - Esc Cast Leon



Hcp B N

1 Gonzalez Gil, Oliver 41.4 23 39 39

2 Garabito De Las Heras, Carmen 37.0 20 34 34

3 Gallego Sanchez, Olivia 36.8 19 33 33

4 Lopez Millan, Covadonga 54.0 11 31 31

5 Garabito De Las Heras, Rodrigo 51.8 9 25 25

6 Lopez Millan, Carmen 54.0 4 24 24

21/Se p/2024 13:19:56

21
SEPTIEMBRE

SÁBADO

Escuela de Golf de Castilla y LeonCampeonato Juvenil de CyL de
P&P (Alevín y Benjamín mayor Hcp 36)
Handicap Individual
J-1: Individual - Esc Cast Leon


